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PROTOKÓŁ Nr II/18

z drugiej sesji Rady Gminy Mielnik VIII kadencji,
która odbyła się w dniu 27 listopada 2018r.

Sesja  Rady  Gminy  rozpoczęła  się  w  dniu  27  listopada  2018r  o  godz.  9:00 w  sali
konferencyjnej Urzędu Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38 , zakończyła się o godz. 10:35.

Pan  Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  obrady  Rady  Gminy  są  transmitowane  i
utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania  tych  obrad  są
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy.

Otwarcia  II  sesji  Rady  Gminy  Mielnik  dokonał  Pan Przewodniczący  Rady  Pan  Artur
Gacki.
Pan Przewodniczący Rady powitał  radnych, Pana Wójta,  Panią Skarbnik,  Pana Sekretarza
oraz pozostałych gości obecnych na sesji. Stwierdził, że na ustawowy skład Rady 15 radnych,
w sesji uczestniczy 15 radnych.
Na protokolanta obrad Pan Przewodniczący Rady powołał Panią Iwonę Paździora-Patkowską.

Lista obecności radnych w załączeniu.
(w zał. na str............prot.)

Pan Przewodniczący Rady przedstawił  porządek obrad II  sesji  Rady Gminy Mielnik VIII
kadencji i zaproponował zmianę porządku obrad w zakresie przyjęcia protokołu z poprzedniej
sesji do realizacji w porządku obrad jako punkt 13.

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radnych ustaliła porządek obrad II sesji Rady
Gminy wraz ze zmianą zaproponowaną przez Pana Przewodniczącego Rady.

Ustalony porządek sesji brzmi następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Informacja Wójta o pracy między sesjami.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  miesięcznego  wynagrodzenia  Wójta  Gminy

  Mielnik.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji  ds.  Organizacyjnych, Społecznych i

Obywatelskich Rady Gminy.
10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady

Gminy.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy.
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
13. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
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14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie obrad.

Do punktu 3.

Pan Wójt  Gminy  przedłożył  Radzie  Gminy informację  ze  swojej  działalności  w okresie
między
sesjami:
Chociaż minęło dopiero 2 dni mojej pracy w urzędzie, chciałbym przedstawić swoje działania
podjęte na nowym stanowisku. Jeżeli chodzi o finanse gminy nie jest rewelacyjnie. Zostanie
wprowadzony program naprawczy. Do najistotniejszych spraw należy - dołożyć wszelkich
starań  aby  budżet  na  przyszły  rok  wyglądał  nie  co  inaczej.  Rozmowy  z  kierownikami
referatów urzędu i kierownikami jednostek organizacyjnych będą kontynuowane. W trakcie
spotkań są rozważane rozwiązania gdzie  możemy ciąć wydatki,  ewentualnie gdzie szukać
oszczędności  to  była  i  będzie  główna teza  dyskusji  z  tymi  osobami.  Poznałem strukturę,
schemat organizacyjny Urzędu Gminy, tutaj również zostaną wprowadzone pewne zmiany.
Zmiany  zostaną  poprzedzone  szeregiem  rozmów,  nie  będę  podejmował  decyzji  bez
konsultacji z kierownikami referatów urzędu i jednostek organizacyjnych.
Reasumując przed nami jest dużo pracy. Musimy podjąć działania, aby poprawić wizerunek
Urzędu Gminy i całej naszej Gminy.
Był to okres dość intensywnej pracy.

Do punktu 4.

Pan Przewodniczący zaproponował Radnym przejście do kolejnego punktu obrad ze względu
na brak interpelacji i zapytań Radnych.

Do punktu 5.

Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  miesięcznego
wynagrodzenia Wójta Gminy Mielnik.

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  14  głosami  za,  przy  1  głosie
wstrzymującym  się  podjęła  uchwałę  Nr  II/3/18  w  sprawie  ustalenia  miesięcznego
wynagrodzenia Wójta Gminy Mielnik.

(w zał. na str............prot.)
Pan Przewodniczący Rady zarządził 15 min. przerwę w obradach celem uaktualnienia propozycji składów komisji Rady 
Gminy.
Wznowienie obrad.

Do punktu 6.

Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  akces  osób,  które  zadeklarowały  pracę  w  Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy:

1. Jarosław Selwestrowicz
2. Teresa Sztejmiec
3. Leszek Mateusz Karbowski
4. Franciszek Butkiewicz
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5. Bogusław Harbaszewski
6. Witold Pawluczuk

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  15  głosami  za,  podjęła  uchwałę
Nr II/4/18 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

(w zał. na str............prot.)

Do punktu 7.

Pan Sekretarz Gminy przedstawił akces osób, które zadeklarowały pracę w Komisji Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy:

1. Jerzy Weremjewicz
2. Kazimierz Tobota
3. Wiesław Remesz
4. Paweł Grzegorz Pura
5. Witold Terebun
6. Alicja Sawczuk
7. Witold Pawluczuk

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  15  głosami  za,  podjęła  uchwałę
Nr II/5/18 w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.

(w zał. na str............prot.)

Do punktu 8.

Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  akces  osób,  które  zadeklarowały  pracę  w  Komisji
Finansowo-Budżetowej Rady Gminy:

1. Kazimierz Tobota
2. Zdzisław Szarek
3. Jarosław Selwestrowicz
4. Wiesław Remesz
5. Kamil Adrian Zalewski

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  15  głosami  za,  podjęła  uchwałę
Nr II/6/18 w sprawie powołania Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Gminy.

(w zał. na str............prot.)

Do punktu 9.

Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  akces  osób,  które  zadeklarowały  pracę  w  Komisji
ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy:

1. Leszek Mateusz Karbowski
2. Alicja Sawczuk
3. Franciszek Butkiewicz
4. Witold Terebun
5. Bogusław Harbaszewski
6. Paweł Grzegorz Pura
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Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  15  głosami  za,  podjęła  uchwałę
Nr II/7/18 w sprawie powołania Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich
Rady Gminy.

(w zał. na str............prot.)

Do punktu 10.

Pan Sekretarz Gminy przedstawił akces osób, które zadeklarowały pracę w Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy:

1. Teresa Sztejmiec
2. Zdzisław Szarek
3. Leszek Mateusz Karbowski
4. Kamil Adrian Zalewski
5. Jerzy Weremjewicz

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  jawnym  imiennym  15  głosami  za,  podjęła  uchwałę
Nr II/8/18 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy.

(w zał. na str............prot.)
Pan Przewodniczący Rady zarządził 10 min. przerwę w obradach.

Do punktu 11.

Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  spawie  wyboru  Przewodniczących
stałych komisji Rady Gminy.

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydaturę:
Pana Jarosława Selwestrowicza, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu jawnym imiennym Pan Jarosław Selwestrowicz otrzymał 14 głosów za, przy 
1 głosie wstrzymującym się.

(w zał. na str............prot.)

Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego zgłoszono następujące kandydatury:
- Pana Jerzego Weremjewicza, który wyraził zgodę na kandydowanie,
- Pana Pawła Grzegorza Purę, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu jawnym imiennym Pan Jerzy Weremjewicz otrzymał 10 głosów za, przy 5
głosach wstrzymujących się.

(w zał. na str............prot.)
Z  uwagi  na  wynik  głosowania  jawnego  imiennego  nad  kandydaturą  Pana  Jerzego
Weremjewicza, który był rozstrzygający, głosowanie nad kandydaturą Pana Pawła Grzegorza
Pury było bezpodmiotowe.

Głos z sali – Pan Radny ma działalność to może coś się ruszy w tym zakresie.

– Pan Radny Jerzy Weremjewicz – nie ma czym rządzić.
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Na Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy zgłoszono następujące
kandydatury:
- Pana Kazimierza Toboty, który wyraził zgodę na kandydowanie,

– Pana Kamila Adriana Zalewskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.
–

W głosowaniu  jawnym  imiennym  Pan  Kazimierz  Tobota otrzymał  11  głosów  za,  przy
4 głosach wstrzymujących się.

(w zał. na str............prot.)

Z uwagi na wynik głosowania jawnego imiennego nad kandydaturą Pana Kazimierza Toboty,
który był rozstrzygający, głosowanie nad kandydaturą Pana Kamila Adriana Zalewskiego było
bezpodmiotowe.

Na Przewodniczącego Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich zgłoszono
kandydaturę:
Pana Leszka Mateusza Karbowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu jawnym imiennym Pan Leszek Mateusz Karbowski otrzymał 12 głosów za,
przy 3 głosach wstrzymujących się.

(w zał. na str............prot.)

Na  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Gminy  zgłoszono
kandydaturę:
Pani Teresy Sztejmiec, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
W głosowaniu jawnym imiennym Pani Teresa Sztejmiec otrzymała 15 głosów za.

(w zał. na str............prot.)

Została  odczytana  uchwała  Nr  II/9/18  Rady  Gminy  Mielnik  w  sprawie  wyboru
Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy.

Do punktu 12.

Pan  Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  z  uwagi  na  brak  interpelacji  i  zapytań
przechodzimy do punktu kolejnego.

Do punktu 13.

Pan  Przewodniczący  Rady zaproponował  jawne  imienne  głosowanie  w sprawie  przyjęcia
protokołu z I sesji Rady Gminy Mielnik.

Rada Gminy Mielnik w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła 15 głosami za protokół w I
sesji Rady Gminy Mielnik.
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Do punktu 14.

Pan Kazimierz Tobota
Czy dowóz dzieci do szkoły musi być realizowany przez PKS?
Umowa jest do końca grudnia, może istnieje możliwość uruchomienia przynajmniej jednego
kursu przez nasz autobus. Dysponujemy dwoma autobusami.

Pan Wójt Gminy
Spotkanie  z  kierownictwem PKS Nova odbędzie  się  w piątek  30 listopada br.  i  zostanie
poruszony problem transportu na terenie gminy Mielnik. Na dzień dzisiejszy są zlecone trzy
linie autobusowe celem dowozu dzieci do szkoły. Koszt zlecenia dowozu dzieci do szkoły dla
firmy  zewnętrznej  jest  tańszy  niż  byśmy  to  robili  we  własnym  zakresie.  Nasz  autobus
zabezpiecza wyjazdy dzieci Zespołu Szkół na basen i wycieczki, itp.
Stworzenie  wewnętrznego  transportu  na  terenie  gminy  Mielnik  wiąże  się  z  uzyskaniem
zezwolenia. Zorganizowanie transportu w piątek i w niedzielę dla osób korzystających z usług
PKP wiąże się z podjęciem rozmów z władzami Gminy Siemiatycze. Granice administracyjne
Gminy Mielnik sięgają do wiaduktu kolejowego, za wiaduktem kolejowym jest już Gmina
Siemiatycze.  Czy  Gmina  Siemiatycze  chciałaby  partycypować  w  kosztach  linii
autobusowych? -  tego nie wiem.
Pan Kamil Adrian Zalewski
Zaapelował o podjęcie rozmów z Powiatem w sprawie naprawy dróg powiatowych. Droga
Adamowo-Mętna jest w opłakanym stanie.

Pan Wójt Gminy
Panie Radny był Pan Radnym ubiegłej kadencji i wie Pan jak to wygląda.
Będę starał się aby Starostwo Powiatowe zmieniło nastawienie do Gminy Mielnik. Jestem
przeciwny łataniom dziur w nawierzchni, jak mamy zrobić to raz a porządnie.

Pan Franciszek Hruświcki – sołtys Sołectwa Tokary
Czy  jest  możliwość  poinformowania  kierowcy  autobusu,  aby  dzieci  dojeżdżające  mogły
wysiadać koło domu, a nie na przystanku. Przystanek nie ma zatoczki autobusowej.

Pan Wójt Gminy
Ze względów bezpieczeństwa dziecka, dziecko musi wysiadać na przystanku autobusowym.

Mieszkaniec Gminy Mielnik M.M.
Pytanie  kieruję  do  Pana  Jerzego  Weremjewicza  Przewodniczącego  Komisji  Rozwoju
Gospodarczego proszę o udzielenie odpowiedzi na słowa, które Pan wypowiedział – czym ja
mam rządzić? Może należy rozwiązać tą komisję, której jest Pan Przewodniczącym?

Pan Jerzy Weremjewicz
Patrząc na budżet to nie ma pieniędzy.

Przewodniczący Rady
Pan  Przewodniczący  Rady zakończył  dyskusję  Panów.  Pewien  rozdział  został  zamknięty.
Wykorzystajmy fakt wyboru na Radnych VIII kadencji i pracujmy zgodnie.
Informuję Radnych, że będę uczestniczył we wszystkich posiedzeniach komisji.
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Do punktu 15.

Wobec wyczerpania porządku obrad II sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady podziękował
radnym i gościom za udział w sesji i zamknął jej obrady.

Przewodniczący Rady

Artur Gacki

Protokołowała:
Iwona Paździora-Patkowska


